Kontakty na tfidni ucitele budoucich 1. roéniku

1APS Mgr. Jitka BuresSova (buresova@zdravka-plzen.cz)
1BPS Bc. Lucie Pokorna (pokorna@zdravka-plzen.cz)
1CPS Mgr. Lenka Rlziékova (ruzickova@zdravka-plzen.cz)
1DPS Mgr. Dagmar Novakova (novakova@zdravka-plzen.cz)
1MSR Mgr. Helena Cvrékova (cvrckova@zdravka-plzen.cz)
1AZL Mgr. Anna Slichtova (slichtova@zdravka-plzen.cz)
1BZL Mgr. Martina Valachova (valachova@zdravka-plzen.cz)
1CZL Ing. Alice Stuchlova (stuchlova@zdravka-plzen.cz)
1LAA Bc. Jifi Jindra (jindra@zdravka-plzen.cz)

Tridni ucitelé dostali e-mailové adresy na zakonné zastupce, kam
budou posilat potfebné informace, proto prosim sledujte sviij e-mail.
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